
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/467/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Bojanowo jest 

organem prowadzącym oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 1270), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXII/426/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Bojanowo jest organem prowadzącym oraz 

nadania mu statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku większej liczby kandydatów niż liczba wolnych miejsc, w postępowaniu 

rekrutacyjnym w zakresie pierwszeństwa przyjęcia dziecka bierze się po uwagę następujące kryteria: 

1) dzieci z rodzin wielodzietnych, tj. troje i więcej dzieci w rodzinie, 

2) dzieci z orzeczoną niepełnosprawnością, co do której nie istnieją przeciwwskazania zdrowotne 

uniemożliwiające uczęszczanie do Klubu i niewymagające indywidualnej opieki, 

3) dzieci matek lub ojców, wobec których orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień 

niepełnosprawności bądź całkowitą niezdolność do samodzielnej egzystencji, 

4) dzieci posiadające rodzeństwo, wobec których orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień 

niepełnosprawności bądź całkowitą niezdolność do samodzielnej egzystencji, 

5) dzieci rodzica samotnie wychowującego dziecko, 

6) dzieci, których oboje rodzice lub rodzic samotnie wychowujący, pozostają w stosunku zatrudnienia 

lub prowadzą działalność gospodarczą lub gospodartwo rolne lub uczą się w systemie dziennym. 

- przy czym preferencyjnymi są kryteria określone w §11 ust. 3 pkt 1 i 2 statutu”. 

2. W § 11 wprowadza się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„W sytuacji, gdy po zastosowaniu kryteriów z ust. 3 nadal liczba kandydatów jest większa niż 

liczba wolnych miejsc w Klubie, pierwszeństwo przysługuje temu dziecku, którego rodzice osiągnęli 

niższy, średni miesięczny dochód brutto w przeliczeniu na członka rodziny z ostatnich trzech 

miesięcy, poprzedzających miesiąc złożenia karty zgłoszenia”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały oraz statutu pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1276



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Jan Moryson  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1276


		2024-01-30T12:31:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




